
UCHWAŁA NR LII/927/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm1 ') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Ulicy łączącej ulicę ks. P. Ściegiennego \ ulicę Zgoda nadaje się nazwę: Konstantego Miodowicza, zapis

skrócony nazwy: K. Miodowicza , zapis w systemie informatycznym: Miodowicza

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645,

Id: 3A3E87D2-654E-4810-AFB2-55941D2DA4BB. Uchwalony



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik graficzny 
do uchwały Rady Miasta Kielce 
w sprawie nadania nazwy ulicy w 
Kielcach 


